
GN.6845.1.21.2Ü16 UM.127335.2016
Ok

ZARZĄDZENIE rlrl
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność
miasta Gliwice, położonych w Gliwicach przy ulicy Storczyków, na rzecz wnioskodawcy.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia B marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 2 2015 r., poz. 1515./, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1
i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774/

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w dzierżawę na okres do trzech lat na rzecz wnioskodawcy nieruchomości

stanowiące własność miasta Gliwice, położone w Gliwicach przy ulicy Storczyków,
obejmującą część - o pow. 130 mz, działek nr 127 (pow. całkowita 257 mz),
użytek B, 128 (pow. całkowita 161 mz) użytek B, oraz 129 (pow. całkowita 762 mz)
użytek Bi, obręb Wilcze Gardło, KW GL1G{00045B07/1, zabudowane tymczasowym
budynkiem gospodarczym o pow. 15 mz. Przedmiotowe nieruchomości wydzierżawia
się z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogród przydomowy I teren pod
istniejącym obiektem budowlanym. I
Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr
nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin.
Zarządzenia. ___ „

§ 3. Wykaz nr ..... ........ ../2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§2.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

' .'."f '_I ., .¿._|.,

G02 ,Gaz

/I.

uz. A ,,¬__..
¬\} '..Í'

'›.-_¬.›i.¬¿-‹' ` ` ' " ' '

. |_'_.--' Ć. l q ` Z _ _ _-I

._ _ ~ llR¿\_¿_;¬_J "_. ; I

Í? Jr. ,
Z

02. „ßmg



GN.6845.1.21.2016 UM.127335.2016
/'L-'/z

'¬. ,WYKAZ nr .....'r./...(2........./2016
ts anowi y 1 nik do rz z 'a Prezydenta Miasta Gliwice
Nr z dnia zawierający opis i warunki
wydzierżawieni nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powierzchnia ..
z Oznaczenie nieruchomości Opis Przeznaczenie za5FêÊÊĘ,a_ Forma opzëăsşklolscw
l nieruchomości l iużytek , nieruchomości nieruchomości 9 _ dzierżawy . _rowania dzierżawy

Termin
wnoszenia
opłatC l gruntowy

I 2 l 3 4 5 6 7 8

KW GL1G/
00045807/1
Dz. nr 127

Nieruchomości Tereny zieleni
położone towarzyszące]

257 mz przy ulicy
Użytek: B Storczyków
161 mz
Użytek: B
762 mz
Użytek: Bi l

Dz. nr 128

Dz. nr 129
Obręb:
Wilcze Gardlo

Czasowa
dzierżawa z

terenu pod
rekreacyjny
ogród
przydomowy i
teren pod
tymczasowymi
obiektami
budowlanymi

Dzierżawa
na okres
3 lat

Bezprzeta r-
= gowa

przeznaczeniem .

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta Miasta
Nr PM 6127/14
z dnia 20 maja
2014 roku

wg stawki:
0,70 zllm2
rocznie za teren
pod rekreacyjnyrn
ogrodem
przydomowym,

1,00 zi/m2
rocznie za teren
pod
tymczasowymi
obiektami
budowlanymi.

Płatne
rocznie do
1-go
pażdzier ‹
nika
każdego
roku

UWAGA: Wykaz ten wywiesza ię a es 21 dni W sied e d Miejskiego
w Gliwicach w okresie od dnia .Q.Ś.„QĘ‹..K!ä....2016r. do dnia
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

â
_ ma ,'-.'E";izia==.'„ -- "_" " '_ " Í -li z

.. ¬ 7 -~+±=='-< i i UL
"'f 'JL `-'Í L`.'r,rz':_}'ri.~'›{ĹÊC Ű I z Í - zi*

f.i..4Ü.'.z.
-,_,¬_i¬_f.\ i\r.f"¬'uz up ›


